
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/603/

Código da publicação: 603

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 15:33:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 3547/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/06/2023 14:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 08:46:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2023 14:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução de serviços de mão de obra, com o fornecimento de materiais necessários, em
conformidade com o(s) memorial(is) descritivo(s), quantitativo(s) e planta(s) do local onde serão
executados os serviços, constantes do Anexo I - CD-R, conforme abaixo e demais Anexos deste
Edital, visando a execução das obras de reforma das quadras de esportes do Estádio Municipal
Dr. Fernando Costa.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/603/pexecucao-de-servicos-de-mao-de-obra-com-o-fornecimento-de-materiais-strongnecessariosstrong-em-conformidade-com-osnbspmemorialis-descritivos-quantitativos-e-plantas-do-local-onde-serao-executados-os-servicos-constantes-do-anexo-i-cd-r-conforme-abaixo-e-demais-anexos-des/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA a TOMADA DE PREÇOS Nº. 08/2.023, OBJETIVANDO a
execução de serviços de mão de obra, com o fornecimento de materiais necessários, em
conformidade com o(s) memorial(is) descritivo(s), quantitativo(s) e planta(s) do local onde serão
executados os serviços, constantes do Anexo I - CD-R, conforme abaixo e demais Anexos deste
Edital, visando a execução das obras de reforma das quadras de esportes do Estádio Municipal
Dr. Fernando Costa.
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até às 14:00 horas do dia 01/06/2.023.
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 14:10 horas do dia 01/06/2.023.
PRAZO PARA CADASTRO ou ATUALIZAÇÃO (CRC): até às 17:00 horas do dia 29/05/2.023.
VISITA TÉCNICA FACULTATIVA: 12/05/2.023 à 31/05/2.023.
O CD-R contendo o edital, memorial descritivo, quantitativos, plantas e demais elementos poderão
ser retirados a partir do dia 12/05/2.023, na Tesouraria do Centro Administrativo, mediante o
recolhimento de R$ 5,00, no horário das 09:00 às 15:00 horas ou gratuitamente através do site
www.pinhal.sp.gov.br.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 12 de maio de 2.023.
Márcio Antonio Ferreira - Diretor do Departamento de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2023 00:00:00 Reforma das quadras de esportes Estádio Fernand... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c27f461ae0919b05d19c0e2a2b512397.zip

